GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOO<

VI-2020-104-169

BUENO POR: 4,409.80 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2020
MXN
RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: 4,409.80 PESOS
POR CONCEPTO DE: CAPACITAICON SISTEMA DE GESTION
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10412001-OFICINA DEL C. DIRECTOR DE GESTION ESTRATEGICA Y EFICACIA INSTITUCIONAL
FORMA DE PAGO:DEPOSITO [ ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA
VIATICO SOLICITADO POR:CERA NIETO, NANCY ARELY
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:OSWALDO ALONSO LARA MORALES PERIODO:04-MAR-20-06-MAR-20
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:JEFE DE DEPARTAMENTO
TIPO TRANSPORTE:OFICIAL NO. EMPLEADO:980591
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO | NO. CILINDROS:4 TOTAL DE DIAS:
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETQ
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10412001-311-2P009L 1-C0201-E203T2-36-1110120-00000000 1,009.8C
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10412001-311-2P009L1-C0201-E203T2-36-1110120-00000000 3,400.0C
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER 510 | RENDIMIENTO:10 [ PRECIO/LITRO:19.8 | COMBUSTIBLE 1009.8 | OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE:1009.8
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOT/
TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXIC \CH,HUAHUA JUAREZ- 04-MAR-20 06-MAR-20 1 2 400.00 1,500.00 400.00 3,000.00 3,400.(
0 JUAREZ
TOTAL VIATICO:3,400.00
C N TOTAL:4,409.80

N/

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO DL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO RE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

DE ESTA DEPENDENGIA.
/ y %

AUTOR)ZO RE

RODRIGUEZ SEGOMfA, GIORIA ALICIA GARCIA SPINDBLA, MIGUEL OSWALDO AL MORALES

IRECTORA DE GESTJON ESTRATEGICA Y DIRECTOR ADMINISTRATIVO

EFICACIA IN CIONAL
OBSERVACIONES

CONEUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION I, 28 FRACCION XVIl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS

LES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTQ DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA

IVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIQ$ ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA:

o GomAd)




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10412001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE GESTION ESTRATEGICA'Y
EFICACIA INSTITUCIONAL

VI-2020-104-169

OFICIO DE COMISION

OSWALDO ALONSO LARA MORALES
PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO
10412002 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: CAPACITAICON SISTEMA DE GESTION

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA 04-MAR-20 - 06-MAR-20

Se autoriza la comisién del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Gnico a nombre del comisionado bajo lasresponsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

v
o )

RODRIGUEZ OVJA, GLORIA ALICIA
DIRECTORA DE GESTION ES GICA'Y EFICACIA INSTITUCIONAL

\&9




DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10412001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE GESTION ESTRATEGICA Y
EFICACIA INSTITUCIONAL

OFICIO DE COMISION: VI-2020-104-169

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR OSWALDO ALONSO LARA
MORALES..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
04-MAR-20 06-MAR-20 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECT[VO. NO REELECCION
W
120

AUT
RODRIGUEZ SEGQVIA/ GLORIA ALICIA
DIRECTORA DE GESTION ESTRA ICA'Y EFICACIA INSTITUCIONAL




Vi) SA - 002

i INFORME DE ACTIVIDADES
Chihuahua

AMANECE PARA

Fecha : Jueves 5 de Marzo del 2020

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DIRECCION DE GESTION ESTRATEGICA Y EFICACIA INSTITUCIONAL

Datos de la Comision

Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellido Materno y Nombre(s) : Num.de Empleado : NuCn;m(i)ggi: .de
LARA MORALES OSWALDO ALONSO 980591 VI-2020-104-169

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

Reunién con la direccén de industria para revisar la medicion de prioridad 1 componente 3, reunién con Bryan de CODECH para revisar
alineacion informe de gobierno, revision de prioridades informe para gabine. Revisar Sistema de Gestion.

) ]

Y

$960.37

% auriil

g TR0

06/03/20 -CL|2672786 GASOLINA MAGNA SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO, S A [ $450.12)"

FECHA NO. COMPROBANTE (S) CONCEPTO PROVEEDOR O PRESTADOR DE SERVICIO IMPORTE
06/03/20 E104687 GASOLINA MAGNA SALVADOR CARBAJAL SANTOYO $510.25{ /

i

0.Bo. AUTORIZACION

\\ \
M.A. GLORIA ALIETA R?DRIGUEZ SEGOVIA C.P. MIGUEL GAECi SPINDOLA RA MORALES
IREC

TORA DIRECTOR ADMINI$TRATIVO JEFE DE DEPARTAMENTO

/

|

FECHA NO. COMPROBANTE (S) CONCEPTO PROVEEDOR O PRESTADOR DE SERVICIO IMPORTE
04/03/20 AA14497 SERVICIO DE COMIDA BURRITOS GUTIERRES, S. DE R.L. DE C.V. $75.01
05/03/20 27889 RESTAURANTE ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DH $414.0 /
06/03/20 27916 RENTA HABITACION ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S A. D $1,905.801
06/03/20 60609 CONSUMO DE ALIMENTOS ENRIQUE ORTIZ FERNANDEZ $359.9
04/03/20 27838 ROOM SERVICE ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DH $79.7
Aplicacion Contable Viaticos Total Viaticos $2,834.52
Cuenta | ] Programa
e
chlaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Total Gastos $3,794.89
Comisién que desempeiie; que los datos contenidos en este formato son ciegtos y (-) Pasajes y Viaticos recibidos $4,409.80
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tgnto\pr el Importe a reembolsar (-) 3514_9‘2/
incumplimiento de la Comisién como por la falsedad de los datos asentadps




SALVADOR CARBAJAL SANTOYO

E11178 / RFC CASS370724E43
CARR. PANAMERICANA, No.
PEMEX ) KM 330 141.38
) CD.JUAREZ,
ualli 7 SAMALAYUCA, CHIHUAHUA
C.P. 32730, MEXICO
TEL/FAX:
DIRECCION DE EXPEDICION:

CARRETERA PANAMERICANA KM 330 141.38 No. CD. JUAREZ
CD. JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 32730
REGIMEN FISCAL:

612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

£ FEMEX

CLAVE PEMEX: 0000115298 FACTURA No. E 104687
FOLIO FISCAL 9db2408f-e6¢ic-420a-abc3-35eb4186184d
LUGAR ['= EXPEDICION 32000
FECHA: 2020-03-06 HORA: 16:41:44 R.F.C.: GEC981004RE5 USO CFDI: P01 Por definir

CLIENTE: 4580

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
VENUSTIANO CARRANZA 601
OBRERA

CHIHUAHUA CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31350

Cantidad ‘u.deM.1 No. Id. CveProdSer Descripcion P. Unitario 1 Importe Descuento

34.7820 LTR Litros 32011 15101514 32011 MAGNA $13.615663 $473.58 $0.00
Factura s/Despacho(s) : 4917623-0

Sello Digital del Emisor:
eUxJHM4ANI3NVBIBO6KOYNSH5Ybsn3Dj/+A9W+4LLELooBO2afHN92jhKDDsHSReEbsIVYEIRRPGV+1 2r5MV90nZZn5AWdemqgGX/LFVAO]jRIxfbPh2bBLNbAIMFOBhsYD8rzGp
17PHUMQK/rwGazhxKSMsD7gcPmP/HI+6p1 ODbi3kVWIw4GwytL20OqvYQRo7iMwYtWo9FVhWoU7crnbzZ0ggWmqHofSLUsWSHOMTGKkE6D TEVSAB/rCmp78KPIKGHevbYm7N

el ~

05x0nQGfo1g0s02 Y w3sLLunivisgycO/Y XPoyDGES/41hS+alZexsCiQmZ2KaOy7CVRhGy PREGARM s A==

Sello del SAT:

jYFNzHeBdQB23YeuSyauiaE3XX60n6KbXaF/GVWXWSengYoYsMnyDuOWz4fgOSQngabRMZveOkaMySV4ng90H9LmPNa8M6V/3ERSaWINUXZDRkNE5YYkaPh6MHZj
F2D+h3Nhcldmag5rMus45Se7KGTmAXpgXpCilugDetg3Wa/Bpud74MI1/CduPukxyRiGI9elsym009toZ KKMxykdwjF +5s0zmdcdTFzI FcPbOAOokaTLGXPo9JBi89FLygKIS2dKhTxv
u3fapsK4AmXUINHZ{t9JsUx+6Uo8nbphinVdhPb206yrjkdQNjLMKfDsmoHIEIgjVoNBmitCPA==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

[11.1]9db2408t-e6dc-420a-abc3-35eb4f86f84d[2020-03-06T1 7:44:44|EDI101020E99|eUxJHM4NI3NVBIBO6KOYNSH5Ybsn3Dj/+A9W+4LLELooBO2afHN92jhKDDsHSReEbsIVY
EIRRPQV+12r5MV90nZZn5AWdemqGX/LFVAOjRIxfoPh2bBLNbAIMFOBhsYD8rzGp17PHUMQK/rwGazhxKSMsD7pPmP/HO+6p1 ODbi3kVWIw4GwytL20gqvYQRo7iMwYtWo9F
VhWoU7c¢rnbzZ0ggWmgHofSLUsW5HOMTGkED TEVSdB/rCmp78KPIKGHevbVm7No5xOnQGfo1 g0s02Yw3sLLOnxM5gycO/YXPoyDGES/4IfhS+alZ3x00jQmZ2KqOy7CVRhGyj
PR6gARMrsA==00001000000405428713||

Importe en letras: \6"

(quinientos diez pesos 25/100 M.N.)

Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito (cuenta con termir:acion 5941)
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibici¢n
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99

SUBTOTAL $473.58
I.V.A. 8.00% $36.67
TOTAL $510.25

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2020-03-06T16:41:44 - Fecha y hora de certificacion: 2020-03-06T17:44:44
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000405428713 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000407691269 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electronica - EdifactMx / ControlGas
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BURRITOS GUTIERREZ, S. DER. L. DEC. V.
REC: BGU101022183

Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Lugar de Expedicion: 32800
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Forma de pago 01 - Efectivo Folio AA-14497
Méetodo de pago PUE - Pago en una sola exhibicion Fecha 4/3/2020 19:17:42
Maneda: : MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente - . W :
Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

RF.C: GEC981004RES Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: AV. VENUSTIANO CARRANZA No. 601, OBRERA, C.P. 31350, Chihuahua, Chihuahua, México
Cantidad Unidad Clave Unidad . Usve Concepto/  Valor  Descuentos Impuesios Importe
. . sAT Producto/Servicio Descripcion Unitario .
E48 - 90101503 - SERVICIO DE 002 - IVA -
1.00 SERVICIO Unidad de Establecimientos de COMIDA 64.66 0.00 10.35 64.66
servicio comida rapida RAPIDA :
Importe con letra: -
SETENTA' Y CINCO PESOS 01/100 M.N. Subtotal . 64.66
Impuestos Trasladados 10.35
Total i 75.01
CFDI Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:
Serie del Certificado del emisor ~ 00001000000409287120
Folio fiscal - - - CF88CC44-85D6-4A67-BDDE-A0192042C35D
Na. de Serie del Certificado del SAT _ 00001000000404486074
Fecha y hora de certificacion Marzo 4 2020 - 20:17:44

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Selio Digital del CFDY -
ZaSFLGXaxsD17Uv4Eof2VFtNAfnq75quABp8a3qvhJI33042e8cthdepxCBirH2mU32kLemoIVOclKGae0NRJ/rvvCpWV+an
KEme9RtYZ7thKUkm2nKkthxAN6+yszzw59r6fmAGmt19rll+1KTYDS+jzb97floG+od6XaOGSRrO/QyPudr+XanmTyak2nI
0A+6VMcmtolQSBg7/UXZInqM65CulNy7IhJYBt309H6b4quthNlecyszTfYrqFOdzbmcoszxIEZKs BgzVzBz1BUECYt0O9d!
3YL4c)SNivyNgTGfjwQxkiZSKAwtmKnd3IglYiHRHw==

Seflo del SAT . :
CMTquYOrwathf3BGkBTL+9XbSI3gPRqEOch1WapRW7iX076511Qopf8Pa2DmVAeHZngSzththMFUpanFjOSOIImZneaQ
PKrRnkaaXZpN+xs L8wP3XS/BANUhGEdtLWQi4hTO7ATpI2Jva/n2P2w8fdxjmiSSBfothiQAstoyVGLsduanZYdmRuSTOkD
0X6vz7tcXSPgNoJ LA1P5UjuTkXKantva+EuIlInianlOeNxMGkkaoJ47waTIZ7za/c5DKZZerwrapogbBCSlUdeLZbiuLH
rZAu72QnqGojOTJVsE6jzIulW3065SmSpQ102+mtQtA==

Cadena original del complementao de certificacion digital del SAT

| 11.1|CF88CCA44-85D6-4A67-BDDE-A0192042C35D 12020-03-04T20:17:44| MAS0810247C0|Za8FLGXaxsD17Uv4Eof2VFtN
Afnq75qqRABp8a3qvhJI33D4Ze8cthdepxCBirHZmU32kLemolVOcIKGanNRJ/rvvCpWV+anKEme9RtYZ7thKUkm2nKkvh
Yx4N6+vaszw59r5fmAGmt19rII+1KTYDS+jzb97floG+od6XaOGSRrO/QyPudr+)(anmTyak2nIOA+6YMcmtolQ5Bg?/UXZIon
65Cule7IhJYBt309H6b4quthNlecszbeYquOdzbmcoszxIEZKngszleBUECytOQdI3YL4cJ5NivagTijwakiZS
KAwtmKnd3IglYiHRHw==|00001000000404486074 | |
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ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE CV
AVENIDA LINCOLN 722

ZONA PRONAF JUAREZ

CHIHUAHUA MEXICO C.P 32315
R.F.C.AHM820824FR5 Teléfono : 6566131310
Email Hotel : gggcjli@landstarhotels.com

Expedido en :
AVENIDA LINCOLN 722
ZONA PRONAF JUAREZ
”CHIHU‘AH‘L‘J\A MEXICO gg}jsﬂ
‘ ’ ROOM SERVICE
FACTURA
Num. de Certificado : 00001000000408102682
Fecha de Emision: 2020/03/04 20:57:49
No. Certificado SAT : 00001000000402636111
Folio (UUID) : 857c7add-faff-4b3a-90b6-
89e46a39efed
Fecha de Certificacion 2020/03/04 22:57:54
del CFDI :
601 S fqglio XML)27838
. . DATOS DEL CLIENTE
GEC981004RES5
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Uso CFDI : G03

Fecha Ch.2020-  Cheque 3364 Ref. 2925

~ PRODUCTOS Y SERVICIOS i
CANT UNIDAD DESCRIPCION PRE. IMPORT

UNL E
1 E48 ROOM SERVICE 64.82 64.82
Impuesto: IVA
Tasa/Cuota:

0.080000 Tipo
Factor: Tasa

Importe $5.18
Clave Producto:
90101501
**SETENTA PESOS 00/100 M.N. ***
Sub Total 64.82
IVA(0.08) 5.18
Total Facturado 70.00
Método de Pago : PUE
Propina : 9.72
Total a Pagar 79.72
Este documento es una representacién impresa de
un CFD

Forma de Pago: 01
Tipo de Moneda: MXN
T.C:1.000000

Si su factura presenta algun error, podra solicitar la modificacidn
dentro de las 72 horas siguientes y dentro del mismo mes en
que se emitié este documento, contactando a Servicio a
Huéspedes del Hotel. Tome nota que la nueva factura saldra
con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia.

Sello Digital del CFDI

fTpKhalDIWUsDio/CzXKtj8qOWP]Yuu7fPnK80qLu76e6Y8JI3wJ
nFVmuOxmgSXCUEYoAHOiXveXrL7H1uVeELWWNv/5I5dIWVF
+yJPuLBLsSujxe3vSmjDc23DBNfonvmAObm7KzzCHoJFzXYCY
sBoEnUR+9kQj2t7 F4flwEmCeRMIWEDEAHTVHKva/sVSjWeV
D5anaDXuyYeSbmUjMagqg73h+m2UyWyoXIiqw7ZeVmMI3d9Pow
irVEUOzBIIFI+GHwjSggOsfg54b0v3inHS TnigyyXiY EHi6y8ALNF
9BPeCROWfH[zBZmrwZQZ +cL7zHsjgL+BObXV5NJIU++v+g==
Cadena Original del Complemento de Certificacion
Digital del SAT

[|1.1|857C7ADD-FAFF-4B3A-90B6-89E46A39EFE8|2020-03-
04T22:57:54|SAD110722MQA|fTpKhalDIWUsDio/CzXKtj8qOW
PjYuu7fPnK80qLu76e6Y8JI3wJnFVmuOxmgSXCUEYoAHOIXv
CXrL7H1uVeELWWNV/515dIWVf+yjPul BLsSujxe3vSmjDc23DB
NfonvmAObm7KzzCHoJFzXYCYsBoEnUR+9kQj2t7F4fiwEmCe
RMOWEDEAHTVHKva/sVSjWeVD5anaDXuyYe5bmUjMaq73h+
m2UyWpoIqw7ZeVmMI3d9P0wirVEUOzBHFl+GijSggOsfgS4
bOv3inHSTnIgyyXiYEHi6y8ALNFOBPe CROWfH[zBZmrwZQZ+c
L7zHsjgL+BObXV5NJIU++v+g==|00001000000402636111||

Sello Digital

g59A1UmdnVJghTZCFv2hWCU+G8ztFpoycMa810IBVsstCn5e

WLUELtJE2R+Ve+evf+EkJtb/feXvT1YJEYKNOXEha73nqlp372x

gjyDs9SGE0XDO74x8+5GYKLKPguXpt5sWzWTKiX3Kek+nmxJ

X1UiVyowcg4hqpgru9dgHXGbOnP7Qff/eXSvIF3arwoAahUMi7p
V32a/jSFd3Ip76/ZREImvke WNJ10ZuZCDa0Cl0Cch28foutCdox
ItOU2¢tKu/R1X1kgEJWS3TY +qjGGLCI9BA2h1voF/weB54IHHLO

6EtF’82MSw597qngFvKWCBjYayOvVXgBA9unbauWJg==




ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE CV
AVENIDA LINCOLN 722

ZONA PRONAF JUAREZ

CHIHUAHUA MEXICO C.P 32315
R.F.C.AHM820824FR5 Teléfono : 6566131310
Email Hotel : gggcjli@landstarhotels.com

Expedido en :

AVENIDA LINCOLN 722
ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315

GRILL PLAZA

FACTURA

Num. de Certificado : 00001000060408102682

Fecha de Emision: 2020/03/05 18:42:05
No. Certificado SAT : 00001000000402636111

Folio (UUID) : 9107df23-59eb-429¢-965¢-
db31391568e9
Fecha de Certificacion 2020/03/05 20:42:11
del CFDI :
601 Folio (XML)27889

DATOS DEL CLIENTE

GEC981004RES
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Uso CFDI : P01

Fecha Ch.2020- Cheque 29698 Ref. 20941
03-05

PRODUCTQS ¥ SERVICIOS
CANT UNIDAD DESCRIPCION PRE. IMPORT
UNI. E
1 E48 RESTAURANTE 383.33 383.33
Impuesto: IVA
Tasa/Cuota:

0.080000 Tipo
Factor: Tasa
Importe $30.67
Clave Producte:
90101501

“** CUATROCIENTOS CATORCE PESOS 0/100 M.N.

Sub Total 383.33

IVA(0.08) 30.67
Total Facturado 414.00
Método de Pago : PUE

Propina : 0.00

Total a Pagar 414.00

Este documento es una representacién impresa de
un CFD

Forma de Pago: 28
Tipo de Moneda: MXN
T.C :1.000000

I sufactura préesenta alaun e, pocdia soliotar a rmodific scen
denitro de fas 72 ho Puientes y dentro del s e en
) &gt rento, contactando g Servicio a
G el Hatel Torme T bl e factura saldra
con @ techa de reermisian La fechid Jde consurmo nocanmibnd

CIAR 2w
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Cadena Original doi Corrplemente de Ce:fificacion
Digital del SAT

[ NS TO7EE 23 A0F B4 290 9680 A0 T EGRE S 20
UET 20 42 1 DAL 10T 22MO A EEFvion AR LI -

AR LB By ADF VDM 20AE3UIH Dakn Oy OFF gict
Qe AL AR pL O gl 200y LHEAR
JNOF AT g AIOLR LS FoDBLl e enr
Fuhat* b v—‘v}vllw FY UAPapU, s b o
TG Llmificash A 1AL

JORY 5055 3

JARGT G 2MIR H+
Gl
Sello Digital

HSBUNLL L SOl St 00 ey 0 Zyigidoimi L P
EgnflEsosuy FoF el vy al TislFet JF
y RSt vy s Crve
hghinne: -1

Jr 2R G E A
FE e S aapatastaldh 177y i

69



'%‘a Expedido en ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE CV
EQ B4 GaM hﬂa8 AVENIDA LINCOLN 722 AVENIDA LINCOLN 722
4 HOTELES
ZONA PRONAF JUAREZ ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315 CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHMB820824FR5
GAMMA CIUDAD JUAREZ FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 Certificado 00001000000408102682
Contacto hotel : 6566131310 Fecha de Emision 2020-03-06 07:00:17
Email Hotel : gggcjli@landstarhotels.com No. Certificado SAT 00001000000402636111
Folio (UUID) D6CD1F41-4574-42E6-AB97-08D04F19C755
Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacion del CFDI 2020-03-06 09:00:23 Folio (xml):27916

DATOS DE FA
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GEC981004RES
Uso CFDI: G03

Huesped LARA, OSWALDO

Estancia : 20200304 20200306 Folio: 16991-0 HAB : 144 Reservaciéon : | 16720 1
Cajero : NLi Formato de Factura : 00 Referencia : GCJLI 16781

Contra Code : L09187 Compaiiia : GOBIERNQ

PRopUCTASK SRVt B Rl R i

Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario

1 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 1699.17
Impuesto Trasladado: VA Tasa/Cuota:
0.080000 Tipo Factor: Tasa Importe $135.93
Base: 1699.17

Sub Total

IVA(0.08)

ISH

*** UN MIL NOVECIENTOS CINCO PESOS 80/100 M.N. *** Total Facturado

M'tod de Pago : PUE
S T SRR

Forma de Pago : 28 PaidOut :

MONEDA : MXN Propina :

i Py 1 000000 Total a Pagar :

Y2PP8pK+dfFOJmcedFVGJ(OPWAW4um6EQ||JcZ|JG NdOLxZISESleUfUVAKq7YYaDKpGqup3xSSPSH92qPF!87xAFLWRNQ1 T32IDWbc/WH2SUsk35rE+HIUoG
PckNuObuE SKiF 1rHVWBOVWZWR5IJ6Cs6RVgzOmBF 9i0Qd 1nJjvmCD9xDk2gLd 1gO36L3wQYUZmLKGi93VU74WQY SquBGhtwddwxeMyHmCM BJbgQtSSJ
abgldquTLOtChAthgfngomQWTusBs4Cle0J0rCDG RG7PUHDZZW9KD3h+xP8K|sgAn9qSsz6NWYJWLQleOWBGKlekOZWNbQQ

Sello Digital « « ~
DquFOGMVQuZOehdeFIttNﬂArkLWmnCG/eI0xCW7KqufoLtwakaIdeSJJmeSOAqy1Y5+OrRZJW+8R+fQMghvzHCoSDrrdrebErQSFYQ‘l5UZwtanz7JWCK
ob\/uArOZrﬁhskoV\/hOEB3IMJC3x32D|pQ+8vJvT1|tpnYerbRaaAbeDQjpSzYSfNAN]xOQVBnWSSNJURtK4UM7ILpH90ht1mnHGQBMIBZZMKr/IrD1GS”AwhqBJfSSC
Nl17PbuchOzh 1CpAA14b|hngGqCC2lwv NPPMx/SBscerPBQQx1aX fdhEKWBU7!

1111 |D6CD1 F41-4574-42E6-AB97-08D04F 1 90755|2020-O3-
06T09:00:23|SAD110722MQA|Y 2PP8pK+dfF OJmcedF VGjtOPWAWAUMBEQIiJcZijlGNAOLXZISES/eUfUVAKQ7YY aDKp6Lfqp3xSsPSHI2gPFI87xAFLWRVQ1T3
2IDWbc/WH2SUsk35rE +HIUoGPckNUObUE SKiF 1rHVWBOVWZWR5IJ6Cs6RVgzOmBF 9i0Qd 1nJjvmCD9xDk2gLd 1g036L3wQY UZmLKGI93VU74WQY 3ZbgBGht
wddwxxQMyHrhCMBJbgQtSS JabgldpgATLOtChAXHSf/gY omQWTusBs4Cle0JOrCDGRG7PUHDZZWIKD3h+xP8KisgAn3qSzNx6NWYJWLQNIirOw36KiY dkO2wN
b9Q==|00001000000402636111||

.
Importe
1699.17

1699.17
135.93
70.70
1905.80

0.00
0.00
1905.80

Si su factura presenta algun error, podra solicitar la modificacion dentro de las 72 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

dentro del mismo mes en que se emitié este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel Debo y pagaré a ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE CV

Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia | agree to pay the balance due to ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE CV

\eA



ENRIQUE ORTIZ FERNANDEZ

RFC: OIFE600911E66

Regimen Fiscal 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Telefono: 6566642063

PROLONGACION AHUMADA No. 801

COLONIA CENTRO

VILLA AHUMADA, CHIHUAHUA,MEXICO C.P. 32800

PROLONGACION AHUMADA No. 801

COLONIA CENTRO

VILLA AHUMADA,CHIHUAHUA,MEXICO C.P. 32800
Datos del Cliente

Domicilio Fiscal:

Domicilio de Emision:

Cliente: 76 Tipo comprobante:
RFC: GEC981004RE5 Forma de pago:
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Metodo de pago:
Uso CFDI:
Domicilio:  VENUSTIANO CARRANZA No. 601
OBRERA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 31350
Moneda:
Clave Clave
No. Codigo  Descripcion Producto Unidad Unidad Cantidad
01 CONSUMO DE ALIMENTOS 90101501  E48 0 1.0000
Partida Base Impuesto  Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 310.34 Y Tasa 18.00 % tr=+jadado 49.65
Subtotal:
TRESCIENTOS CINCUENTAY NUEVE Pesos 99/100 MXN IVA Trasladado
Total:

Sello Digital del CFDI

Fechay Hora
2020-03-06T15:27:39

Factura
60609

E-mail: paisano90villaahumada@gmail.com

Ingreso
01 - Efectivo
PUE - Pago en una sola exhibicion

GO3 - Gastos en general

MXN
Precio Descuento Importe
310.3400 0.00 310.34
310.34
16.0000 % 49.65
359.99

Rab 1440 '\”-’ﬁZr\wPO'lF"M)KQIJCSGMCHEWKK7f)nyODAyMpZNHZ\/nQNhZGB’LIL1ZKQMJTZyRngWGmeyh/62809x4SDJDC\'VhNgmvTNjU/‘OXtEctheRlbui»BGmeSEQMInySqWFbeIr1meJbQGdlzDQloQQKmWVﬂZBU/M

YAD4N+BO nvXcTsIKKJAS eDANKmL quB~SOCHXAETSE57RKVOONEanHYaSUOz|)95X\78/ErFZDQanKQJPOSC‘GQZB{CZ/skaZwthG!VZrHSKIlsAanZQsNA==

Sello del SAT

"FE3UMJe TCE0GABqksMOJ3ELGE7/z8YUQUT7uDSI1jInS +XebJRs 1CTn72usJ1JoZKMNE' TOWquRewaOSEdLA/*UGGBI’!WQEB1f.a7vygECLKFA6uZx1cN5d|EkanmEu’kLgPVWﬂpJDy"oUY/rpZZ‘r70stp/'1 GSiNtwxmMafUX4G
S 6LLHPhsGwyX: i(A,Er'SSMD7:'\/SmOwlre?lBO53G8/3UAJHanHDTZLDSMGBRSIMQBHE!aS‘pZKSkM*¢m30mE*RCM1wgaeyeJDDerXDyery/anLOmquICdYCtNMVMrRVEWW+ZzZTVcﬂng::

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT

DMIGyyBqWFybQlczbm0JbQGAZDQI0IQKMWY 17 28U/MDAifHI4Eb}JY 4D4i0+BCAVXCTSIKK.
Klts4WnvZQsNA==|00001000000406144089||

BeDAnKmLpt

Version CFDI: 3.3

Version Timbre: 1.1
Folio Fiscal (UUID): 58399555-7312-4954-9176-0e6dca2df49b
00001000000402660577
00001000000406144089
2020-03-06T19:25:31

32800

No. Certificado:

No. Certificado del SAT :
Fecha y Hora de Certificacién :
Lugar de Expedicion:

Sello SAT:

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

32800

Emitido en:

dca2dfd9b|2020-03-06T19:25:31|CAD 1 0060RYB|WidRBSX9+ic6RgF1JdUJ1 WGZAHPOORkaqusGMC‘HkaK7(}hyODAyMpZNH2Vn9NbZOBfL|L1ZKQMJnyRYwaGﬂ'myh’628q9!450]pCYVhNganN‘
bLxZqB+sOCHXAGTI857RKVQONENWxHYa6UOzp9sXi78/ErF ZHSxnKQJP

&4

wDolYdPRyIE3Um.JeTC60GA46qksMOJ3ELGE7/z8YUQuUT7uD5I1jinS+XebJRs1 CTn72usJ1JoZKMNETOWq!
mReWJyQSE4u/+uBSBhW9EB1Aa7vygEOLKFA6uzx1cNSdIEkanmEu+kLgPVW+ipJDytfoc/Y/rpZZ1 r7QNs;j

Pagina: 1 de 1



I

SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

Edison 1235 Norte,
Monterrey, Nuevo Ledn, MX

R.F.C. SGM950714DC2
Expedido en C.P. 64480

Col. Talleres, C.P. 64480

Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades

Factura

ClLI2672786
No. Certificado
00001000000413284971

Fecha: 18/03/2020

NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

DIRECCION VENUSTIANO CARRANZA #601 COLONIA OBRERA

CIUDAD CHIHUAHUA C.P. 31350

ESTADO TIPO COMPROBANTE | - INGRESO

R.F.C. GEC981004RE5 USO CFDI GO3 - Gastos en general
MONEDA MXN - Peso Mexicano TIPO DE CAMBIO 1 FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito

CONDICIONES DE PAGO Tarjeta de débito

CONFIRMACION

METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicion

ProdServ

Identificador Cantidad ' Clave Unidad  Unidad

Descripcion

Valor Unitario

Impuesto Importe

15101514 15101514 22.977 LTR Litro  MAGNA (LT) $ 16.9481 002 IVA ! $60.70 $ 389.42
Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: E05319
Cantidad con letra: CUATROCIENTOS CINCUENTA PESOS (12/100) M.N.
SubTotal $ 389.42
Descuento $0.00
Impuestos Trasladados $60.70
Impuestos Retenidos $0.00
Total Comprobante $ 450.12

OBSERVACIONES

**Los importes son expresados en 2 decimales en el presente documento PDF**

Informacién del Timbre Fiscal Digital v.3.3.

R.F.C. del PAC
SNF171020F3A

Folio Fiscal
0491c778-6389-45¢c1-ba40-cae1d52e9441

Sello Digital del Emisor:

RNQUMOCMOH+ZKGpnfI34Cbo6Rh77Hr0Gyce L SMNSFZt
ﬁkKeXPSPFUSGFnthGeTfWHN6A77KDnhnEQCH8YH4gz
PvQVIrsGQ9c+FtINRUgOZNK7YFDAtERPYEPZeeluhyT
ZLqw8Zcar1IZL/zmARKV70/nRw2Y9FaOh5wRZxumKNf
BVBXyJf33NVprkaG7VumlSﬁl7fluQOSQHQtRWCMl

S/SrOEQN6a8HW3TNUSiptHt j fWxT11M/0T2cfg7N1Jq
05yPb3keNhVcKAN1hy6jZcYMY2BOp6/AjinFddJaofV
TQx3BOXJtCbNALBYyYt2zsXNIXWMPYTX6FauT8icpPw=

No. Certificado SAT
00001000000414211380

Sello Digital del SAT:

TKrYJZm+5vqDEJI8UPH]TAZqy7zk0/spqTON7m7yJ
NdIy8JSs8rSQIbR5IS5GF+1FWGYupZoZ9pHgV /0D
NRX1AWZ /wBWnW73HFq80QISZsVtK8rLduvyVevace
u95jVQB5dnXMcQIzvQFNSNGVIMx+FCEFfuHArooD
RKuSrPA/3h8e1AUVp6felUTdhCewffEZj3Ehvm74
1pCIS7Y4wWLHrTiQYyZpi9CcdeNoZiRDual J+Epn2
ICS94JTAQiB19rH6anQXX11qvK6uyFNnTNEXrDZYz
D6JIWAS7JCdchxAwarVP57mad5guprlrmrHYDUW/S
JAOOROXbL78119kialIwCA==

Fecha y hora de certificacion
18/03/2020 12:22:58

Cadena Original del Complemento de
certificacion digital del SAT:

111.1]0491¢c778-6389-45c1-bad40-cae1d52e9441|2020-
63-18T12:22:58|SNF171020F3A | RNQUMOCMOH+ZKGpnfI34
Cho6Rh77HroGyceLSMNSFZt6kKeXPSPFUS6FNOhZGe I TWUWG
A2ZKDNhNEQCHBYH4(ZPvQVIrsSGQIc+Ft INRUGOZNK7YFDALE
RPyEPZeeluhyTZLqw8Zcar1IZL/zmARKV70/nRw2Y9IFaOh5w
RZXUmKNT8VBXyJ f33NVRpbWkD62Vum1S617f1uQ0SQHIt RWC
M1s/SrOEQN6a8HW3TNUSIptHt fWxT11M/0T2cfg7N1Iqa5Y
Pb3keNhVCKAN1hy6jZcYMY2BOp6/AjinFddJa0ofvTQx3B0xJ
tCbNALBYyYt22SXNIXWMPYTX6FauT81icpPw==|00001000000
414211380 |

Este documento es una representacion impresa de un CFDI v3.3

Hoja 1 /1




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOS
FORMATO DE DEVOLUCION

Chihuahua

18/03/2020 12:26 PM

FOLIO DEVOLUCION 2020 - 42

R.A.913728

DATOS DEL EMPLEADO

NUMERO EMPLEADO 980591

NOMBRE OSWALDO ALONSO LARA MORALES

RFC LAMO730904TL3

DEPARTAMENTO 10412002 - SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO -

DEPARTAMENTO DE INFORMACION
ECONOMICA Y SOCIAL

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2020 - 169

IMPORTE DEL VIATICO 4,409.80
IMPORTE COMPROBADO 3,794.80
IMPORTE DEVOLUCION 615.00

REFERENCIA DE CAPTURA 90137288

EMPLEADO OSWALDO ALONSO LARA MORALES

leq

PAGINA 1 DE 1



GOBIERND DEL ESTADQ DE- CHIHUAHUA
SECRETARTA ‘DE HACIENDA

CERTIFICADO DE PaGO

RECAUDACION/GF ICINA FECHA /. HORA CAJA OPERACTON
CHIHUAHUA/Q 19/03/2020 10:27 aM 1+ *18777164

DATOS DEL CONTRIBUYENTE

PROD Y APRO-DEVOLUCTON VIATICO
CONTRIBUYENTE : LAMO197309047L 3 OUSWALDO ALONSG [ARA MORALES

DEPENDENCIA: SF SECRETARIA DE INOYACTON v DESARROLLO ECONOMICO
REFERENCIA: 90137268

DESCRIPCION DEL PAGD

REINTEGRO DE VIATICOS
TOTAL

#SON SEISCIENTOS QUINCE PESOS 00/100 M.N.#

I g

N
/
|

NO EXPONER RECIBO AL CALOR. NI ENMICAR 0 GUA‘

PARA CUALQUIER CUMENTARIO,QUEJAvD SUGERENCTA &
BUZON.CONTRIBUYENTE@CHIHUAHUA.GOB.M
TU OPINION ES IMPORTANTE.,

e

\«q



XXVIRPO02

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2020-104-169

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10412001
NOMBRE DEL COMISIONADO: OSWALDO ALONSO LARA MORALES NO. EMPLEADO:
980591

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) ’

g\eume:f ConN - Dineion DR (WoLTHIA PARA ReviSng- PriczDAD A (DmponenTE D INRERALIO W
wioY PElS ol o AN N0 M ! e . \ , .

G%&\NQTG rﬁ@’»‘\s‘@f\\ g\iﬁ(}r‘@nif\ ;Aé.‘;i:’rid'\fo~ fesoe GomigkNo AERIO % Prucrurmoe&, ‘NmQN&' .P/

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Con INORTIR {SRILWWIRNTA DE MEDIC IO DA AVACEY 1/ PBzAtnAN Que CONTVIROMR A AL QP UmEaT

DS A WMETA | HuevA MeTonowoe A FALA TLA BIRALIN D INFaLie D6 COBIBRNO, W fonme RALA

EeAabinvere DE AvanE@S D8 pPrIS2IDADLS

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

EN hA ElBcRuon D HELAW IEATAY € (ML CeArS S

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
INeOVMIME S V HEanAWMIERTAS MEsraas PAca bk menicde De Buanex |

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10412001-311-2P009L1-C0201-E203T2-36-1110120-00000000 3,400.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10412001-311-2P009L1-C0201-E203T2-36-1110120-00000000 1,009.80
TOTAL 4,409.80

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS

DATOS ASENTADOS.
IMPORTE

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR

A

[\

IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:

EROGADO:

COMPROBADO EN
FACTURAS:

R
GARCIA SPIND , MIGUEL

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

\éq)



